sequendo  filum  dict?e  aqupe  usque  in  mare  versus  occidentem,  et 
sic  usque  ad  fossam  et  crucem  prredictas  ;  et  totum  mariscum 
infra  praedictas  divisas,  cum  omnibus  insulis  quiB  in  eo  sunt. 
Quare  volo  et  firmiter  prsecipio  quod  dicti  Monachi  habeant  et 
teneant  et  imperpetuum  possideant  hanc  meam  donationem  ; 
scilicet,  totam  praedictam  terram  meam   de  Lythum,  in  separate 
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dominico,  cum  omnibus  ad  earn  pertinentibus ;  scilicet  in  terris 
cultis  et  incultis,  in  bosco  et  piano,  in  pratis  et  pasturis,  in  nioris 
et  mussis,  et  mariscis,  in  aquis  et  molendinis,  in  stagnis  et 
piscariis,  in  sablonibus  mare  retracto,  cum  omnibus  emolumentis 
qua3  ex  eis  aliquo  niodo  evenire  poterunt,  introitibus  et  exitibus  et 
in  omnibus  aliis  libertatibus  et  aisiamentis  et  rectitudinibus  et 

consuetudinibus  ad  eandem  terram  pertinentibus,  et  ecclesiam 
ipsius  villcG,  cum  suis  pertinentiis,  ita  libere  et  quiete,  et  honorifice, 
sicut  aliqua  alia  elemosina  infra  Archiepiscopatum  Eboracensem 
ab  aliquibus  viris  religiosis  liberius,  quiecius  et  lionorificencius 
habetur  et  possidetur.  Volo  eciam  et  hac  carta  mea  confirmo,  ut 
Prior  et  Monaclii  Dunolmenses,  Priores  et  Monaclios,  qui  ibidem 
Deo,  et  beatiB  MariiB,  et  sancto  Cuthberto  servituri  sunt,  libere 
statuant  et  removeant,  sicut  melius  viderint  expedire.  Et  ego 
vero  llicardus,  et  h^eredes  mei  vel  mei  assignati,  totam  praidictam 
terram  de  Lythum,  cum  omnibus  suis  pertinentiis,  ut  est 
pnedictum,  contra  omnes  homines  et  feminas  warantizabimus, 
acquietabimus,  et  defendemus  imperpetuum.  Si  quis  autem 
hseredum  meorum,  vel  aliorum  huic  nie?e  donationi,  in  aliquo 

contraire  pricsumpserit,  iram  Dei,  et  beatc^e  Marian,  et  sancti 
Cuthberti  gloriosi  confessoris  incurrat,  et  eorum  ultioni  subjaceat. 
Hiis  testibus,  Simone  Camerario,  Magistro  Eicardo  de  Coldiugham, 
Magistro  Henrico  de  Dunelm,  Hugone  de  fferitate,  Magistro 
Waltero  Decano  de  Pitingdun,  Magistro  Waltero  de  HacUmton, 

Magistro  Koberto  de  Edinton,  Magistro  Waltei'O  de  Dunolm', 
Koberto    de    Stokeporte,   Willelmo    de    Muluum',    Poberto    filio  ̂  
Henrici,  Eicardo  filio  Eoberti,  Willelmo  Suany  filio,  Adam  Decano 
de  Kirkeliaym,  Eicardo  clerico  de  Pultum,  Alano  Malecake, 
Eollando  Milite,  Eicardo  Camerario,  Laurencio  Camerario,  Johanne